
UCHWAŁA NR VI/56/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej  pomiędzy Gminą Wejherowo a Gminą Inowrocław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz.994, 1000, 1349, 1432, 2500) )  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wejherowo  wyraża wolę podjęcia współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Wejherowo  
a Gminą Inowrocław  na zasadach określonych w umowie, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 09828986-6B39-417B-A1BD-739DDEAE3703. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/56/2019

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 13 marca 2019 r.

UMOWA O WSPÓŁPRACY
pomiędzy Gminą Wejherowo

a Gminą Inowrocław

Gmina Wejherowo  reprezentowana przez:

1. Henryka Skwarło – Wójta  Gminy

2. Witolda Ciemięgę – Skarbnika Gminy

oraz

Gmina Inowrocław reprezentowana przez:

1. Tadeusza Kacprzaka – Wójta Gminy

2. Aldonę Sulinowską – Skarbnika Gminy

zwane dalej Stronami,

- biorąc pod uwagę przyjazne stosunki pomiędzy władzami obu gmin i społecznościami, które reprezentują;

- w oparciu o obustronny szacunek i nawiązaną dotychczas współpracę;

- w przekonaniu o realnej potrzebie otwarcia nowych możliwości rozwoju współpracy;

Strony uzgodniły, co następuje:

§ 1. Strony w ramach swoich kompetencji będą rozwijać współpracę na zasadach obustronnego dialogu, 
partnerstwa, równości i wzajemnych korzyści.

§ 2. Współpraca realizowana będzie w następujących obszarach:

1) społeczno-kulturalnych,  m.in. poprzez wymianę informacji i doświadczeń, działania promocyjne, 
inicjowanie i wspieranie kontaktów pomiędzy instytucjami, ośrodkami kultury oraz innymi podmiotami, 
udział w wystawach, konferencjach i seminariach,

2) gospodarki, m.in. poprzez wymianę informacji i doświadczeń, wspieranie kontaktów pomiędzy 
przedsiębiorstwami i organizacjami gospodarczymi, udział w targach i wystawach,

3) nauki i edukacji, m.in. poprzez wspieranie kontaktów i wymiany doświadczeń między szkołami,

4) turystyki, m.in. poprzez wymianę informacji i doświadczeń,

5) innych dziedzin wyżej nie wymienionych będących przedmiotem zainteresowania obu Stron.

§ 3. Współpraca obu Stron w obszarach wymienionych w § 2 niniejszej Umowy odbywać się będzie 
w ramach dostępnych środków finansowych.

§ 4. Strony będą organizować w sposób regularny i naprzemienny spotkania w celu ustalenia planu 
szczegółowej współpracy i oceny jej efektów.

§ 5. Niniejsza umowa nie będzie ograniczać współpracy z innymi gminami ani autonomii Stron.

§ 6. Wszelkie kwestie sporne wynikające z interpretacji i realizacji postanowień niniejszej Umowy zostaną 
rozstrzygnięte w drodze wzajemnych konsultacji oraz rozmów między Stronami.

§ 7. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej Umowy zostaną zmodyfikowane lub zmienione za 
pisemną zgodą obu Stron.

Id: 09828986-6B39-417B-A1BD-739DDEAE3703. Uchwalony Strona 1



§ 8. Niniejsza Umowa wchodzi w życie z dniem jej podpisania i zostaje zawarta na czas nieokreślony. 
Każda ze Stron może odstąpić od niniejszej Umowy drogą pisemnego powiadomienia drugiej Strony. 
Zakończenie współpracy staje się skuteczne po upływie trzech miesięcy od otrzymania stosownego 
powiadomienia.

§ 9. Umowa została podpisana w …………….…………., w dniu …………….…………., w dwóch 
jednobrzmiących egzemplarzach, a każda z tych wersji posiada jednakową moc.

W imieniu Gminy Wejherowo W imieniu Gminy Inowrocław

………………….........…., …….........…………..…..,

Id: 09828986-6B39-417B-A1BD-739DDEAE3703. Uchwalony Strona 2




